PARÁGRAFO TERCEIRO. A CONTRATADA declara aceitar, integralmente, os

métodos e processos de inspeção, verificação e controle a serem adotados pela CONTRATANTE.
 

CLÁUSULA DÉCIMA PRIMEIRA – DO VALOR
 

O valor total estimado deste contrato é de R$ 66.480,00 (sessenta e seis mil,
quatrocentos e oitenta reais), conforme tabela demonstrativa abaixo:

 
Item Descrição Qtd Valor Unitário Valor Total

3 Estação de trabalho para usuário
especializado 6 R$ 11.080,00 R$ 66.480,00

 
CLÁUSULA DÉCIMA SEGUNDA – DOS ACRÉSCIMOS E SUPRESSÕES

 
No interesse da Administração Pública, o valor contratado poderá ser acrescido ou